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Portal dla niepełnosprawnych

W  połowie  września  zostanie  uruchamiony  profesjonalny  portal  poświęcony  codziennym  sprawom  osób
niepełnosprawnych. Jest to przedsięwzięcie niekomercyjne, non profit, finansowane przez jeden z dużych zakładów pracy
chronionej. Autorzy chcą w portalu zaproponować miejsce do informowania o wszystkich ważnych dla niepełnosprawnych
wydarzeniach, które mają miejsce w samorządach.

W połowie września zostanie uruchamiony profesjonalny portal poświęcony codziennym sprawom osób
niepełnosprawnych.  Jest  to  przedsięwzięcie  niekomercyjne,  non  profit,  finansowane  przez  jeden  z  dużych
zakładów pracy chronionej.  Autorzy chcą w portalu zaproponować miejsce do informowania o wszystkich
ważnych dla niepełnosprawnych wydarzeniach, które mają miejsce w samorządach.

W portalu nie będzie się zupełnie unikać tematyki zdrowotnej czy prawnej, jednak nastawiony będzie on głównie na
funkcjonowanie w świecie ludzi w pełni sprawnych, zdrowych. Będzie można w nim pisać o tym, które teatry, obiekty
sportowe, restauracje, obiekty użyteczności publicznej itd. są dla niepełnosprawnych przystosowane a gdzie sytuacja w
tej mierze jest wręcz karygodna.

Zamieszczane będą informacje o tym, co na bieżąco mają do zaoferowania różne fundacje i stowarzyszenia.

Będą zbierane i  przekazywane informacje  na  temat  najróżniejszych  imprez,  w rodzaju  igrzysk  niepełnosprawnych,
konkursów, koncertów itp.

Będą interwencje, gdy któryś niepełnosprawny będzie tego potrzebował.

Słowem – autorzy będą robić to, co stanowi dla dziennikarzy chleb codzienny. Redagujący proszą o pomoc przy tworzeniu
tego portalu, o przekazywanie wszelkich ciekawych i ważnych informacji. Ze swej strony obiecują nagłaśniać Wasze
inicjatywy i przedsięwzięcia.

Ponadto portal będzie posiadał interaktywne działy służące do wymiany informacji pomiędzy internautami. Będzie między
innymi dział „poznajmy się”, „moje hobby”, „bazar”. W tym ostatnim będzie można na przykład zamieścić bezpłatnie
informację o samochodzie dla niepełnosprawnego na sprzedaż.

Formuła  portalu  nie  jest  ostateczna,  będzie  ona  na  bieżąco  korygowana w oparciu  o  sygnały  użytkowników oraz
specjalistów.

Autorzy  chcą  w  portalu  zaproponować  miejsce  do  informowania  o  wszystkich  ważnych  dla  niepełnosprawnych
wydarzeniach, które mają miejsce w Państwa samorządach. Liczą bardzo na współpracę.

Dariusz Dyrda, redaktor naczelny –

Magdalena Pilor, specjalista d/s kontaktów z instytucjami
magdapilor@vitalon.pl
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